

Årsredovisning

för

Rämsell Advokatbyrå AB

559278-5926

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Rämsell, Styrelseledamot
2023-03-13

Styrelsen för Rämsell Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt ”Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater” för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31 har uppfyllts.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	6 723	9 830
Resultat efter finansiella poster	4 508	8 571
Soliditet (%)	77,1	72,4

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år bland annat på grund av att år 2021 var ett förlängt räkenskapsår och på grund av ett mer osäkert marknadsklimat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bildande av bolag	25 000		6 728 465	6 753 465
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-455 000		-455 000
Balanseras i ny räkning		6 728 465	-6 728 465	0
Årets resultat			3 571 181	3 571 181
Belopp vid årets utgång	25 000	6 273 465	3 571 181	9 869 646

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 273 465
årets vinst	3 571 181
	9 844 646
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	9 000 000
i ny räkning överföres	844 646
	9 844 646

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-10-23 -2021-12-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 722 549	9 830 135
Övriga rörelseintäkter		645	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 723 194	9 830 135
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-521 737	-319 143
Övriga externa kostnader		-871 701	-343 471
Personalkostnader	2	-746 542	-738 790
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 787	-17 751
Summa rörelsekostnader		-2 226 767	-1 419 155
Rörelseresultat		4 496 427	8 410 980
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	176 471
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 349	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 202	-16 406
Summa finansiella poster		11 147	160 065
Resultat efter finansiella poster		4 507 574	8 571 045
Resultat före skatt		4 507 574	8 571 045
Skatter			
Skatt på årets resultat		-936 393	-1 842 580
Årets resultat		3 571 181	6 728 465

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	387 926	388 553
Summa materiella anläggningstillgångar		387 926	388 553
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 101 734	2 140 005
Andra långfristiga fordringar	5	5 623 972	3 376 472
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 725 706	5 516 477
Summa anläggningstillgångar		9 113 632	5 905 030
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		279 677	181 935
Övriga fordringar		1 867 802	47 826
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 318 171	2 336 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 591	0
Summa kortfristiga fordringar		3 505 241	2 566 296
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		185 597	856 436
Summa kassa och bank		185 597	856 436
Summa omsättningstillgångar		3 690 838	3 422 732
SUMMA TILLGÅNGAR		12 804 470	9 327 762

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 273 465

0

Årets resultat

3 571 181

6 728 465

Summa fritt eget kapital

9 844 646

6 728 465

Summa eget kapital

9 869 646

6 753 465

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

2 688 707

1 793 950

Övriga skulder

216 116

734 650

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 001

45 697

Summa kortfristiga skulder

2 934 824

2 574 297

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 804 470

9 327 762

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-10-23 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	406 304	0
Inköp	86 160	406 304
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	492 464	406 304
Ingående avskrivningar	-17 751	0
Årets avskrivningar	-86 787	-17 751
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 538	-17 751
Utgående redovisat värde	387 926	388 553

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 140 005	0
Inköp	961 729	2 140 005
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 101 734	2 140 005
Utgående redovisat värde	3 101 734	2 140 005

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 376 472	0
Tillkommande fordringar	2 247 500	3 376 472
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 623 972	3 376 472
Utgående redovisat värde	5 623 972	3 376 472

Stockholm 2023-03-10

Philip Rämsell
Philip Rämsell

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-10

Ludwig Holmgren
Ludwig Holmgren
Auktoriserad revisor
